
Azienda Speciale Silvo Pastorale 

Comune di Nicosia 


Piazza Garibaldi, 29 


DETERMINA DIRIGENZIALE NR. 04/14 
del 26.01.2015 

OGGETTO: Liquidazione tassa automobilistica annuale Land Rover. 

IL DIRETTORE TECNICO 

PREMESSO che rientra tra gli obblighi di legge, il pagamento della tassa di proprietà per 
ogni singolo automezzo; 
DATO ATTO che occorre liquidare la tassa automobilistica annuale per l'automezzo 
aziendale Land Rover targato EN 103252, in scadenza 31.12.2014; 
CONSIDERA TO che le somme necessarie per provvedere al pagamento della suddetta 
spesa sono regolarmente previste nel cap. 9 di spesa del redigendo bilancio dell' Ente per 
l'esercizio 2015; 
DATO ATTO che l'Azienda si trova in regime di gestione provvisoria, non avendo 
approvato il bilancio preventivo per l'esercizio 2015; 
PRESO ATTO che, alla luce della disponibilità della somma necessaria, è atto dovuto 
procedere alla liquidazione dell'assicurazione in oggetto, anche allo scopo di evitare 
maggiori oneri, con rischio di danno patrimoniale certo e grave per l'Ente; 
RITENUTO dover impegnare la spesa di € 150,00 più costo esazione di € 1,87 e 
provvedere a mezzo anticipazione mediante versamento in contanti della tassa di proprietà; 
VISTO lo Statuto dell'A.S.S.P .. 

DETERMINA 

1. 	 Di impegnare e liquidare la tassa automobilistica annuale per l'automezzo aziendale Land 
Rover targato EN 103252, per complessivi € 151,87, mediante versamento in contanti, a 
mezzo anticipazione economato, e a valere sul capitolo 9 di spesa del· redigendo bilancio 
dell' Ente per l'esercizio 2015; 

2. 	 Di dare atto che la spesa è obbligatoria per l'Ente e che si prescinde dal rispetto dei 
dodicesimi autorizzati per legge, stante la vigenza dell' obbligo alla spesa e la non 
frazionabilità della stessa; 

3. 	 La presente determinazione ha efficacia immediata e verrà pubblicata all'Albo Pretorio 
dell'Azienda per quindici giorni per la generale conoscenza. 

ILDI, I~ O 
Dr. F ì () - ( n 

~dC!1 dir04- 15 


